
iiADA l łiR;"i:}i} uiil:-i,,iiuY XVill
NCi,1'l\ HLJT"ą

-ls. t]r:n-lrurn B b!. 6, 31-927 Krakółg
teł l f,ąx 01? M4_7B-48

UCHWAŁA Nr XXXIII 47 5l 13

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
z dnia2} maja2013

w sprawie opinii do WZ dla inwestycji pn.:,,Budowa reprezentacyjnego zjazdu dla karawanów
z Al, Jana Pawła II (dz. nr 378 obr. 47 Nowa Huta) do obsfugi istniejącego cmęntarza (na dz. nr
II2 oraz l10 obr. 47 Nowa Huta) orazlokalizacja 6 miejsc parkingowych i przebudowa chodnika
przy ul. Gustawa Daniłowskiego dznr ż60 obr. 47 Nowa Huta w Krakowie".

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do
uchwały nr LXVIV660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie otganizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Wojewódżwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada ż002 r. Nr 243 poz.3278, zpóźn. zm.) oruz na wniosek Wydziału Architektury i
Urbanistyki UMK, znak AU-Oż-3.6730.2.494.2013.JPO, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta
uchwala, co następuje:

§1

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.:

,,Budowa reprezentacyjnego zjazdu dla karawanow z Al. Jana Pawła II (dz. nr 378 obr.47 Nowa
Huta) do obsfugi istniejącego cmentarza (na dz. nr I|2 oraz Il0 obr. 47 Nowa Huta) oraz
Lokalizacja 6 miejsc parkingowych i przebudowa chodnika przy ul. Gustawa Daniłowskiego dz.
nr 260 obr. 47 Nowa Huta w Krakowie"

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

uzasadnienie:
Budowa reprezentacyjnego zjazdu dla karawanów z Al, Jana Pawła II otaz 6 miejsc
parkingowych w znacznym stopniu poprawi obsługę istniejącego cmęntarza. Finansowanie
inwestycji prowadzone będzie z prywatnych środków.

_ - --\Dzielniey XVJrI Nowa Huta( ($*ffiW=-


